АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУЕВСКОГО   РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2019                                                                                                          №  9
пос. Косино

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Косинского сельского поселения от  07.02.2019 № 7
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области от 25.12.2015 № 165 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Косинское сельское поселение Зуевского района Кировской области», решением Косинской сельской Думы от 24.12.2018 № 25/117 «О бюджете муниципального образования Косинское сельское поселение Зуевского района Кировской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решением Думы от 15.02.2019 №29/11 «О внесении изменений в решение Косинской сельской Думы от 24.12.2018 №25/117»:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Косинского сельского поселения Зуевского района Кировской области от 07.02.2019 №7 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021

годов», изложив приложение в новой редакции.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Прохорову О.М.

И.о.главы Косинского
сельского поселения                                                                      О.М.Прохорова